2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.05.2024 года № 345-р

О           внесении           изменения
в    распоряжение   администрации
Карталинского     муниципального
района от 28.04.2021 года № 289-р

 	В целях проведения торгов по продаже муниципального имущества Карталинского муниципального района,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального район от 28.04.2021 года № 289-р «Об утверждении состава аукционной комиссии Карталинского муниципального района по проведению торгов по продаже муниципального имущества» следующее изменение:
в пункте 1 вместо слов «Селезнева Е.С. - начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района» читать слова «Селезнева Е.С. - начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района, заместитель председателя комиссии».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                     А.Г. Вдовин